ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:           /UBND-VX
V/v xóa nợ cho các đối tượng
vay vốn từ nguồn vốn ngân
sách tỉnh ủy thác qua Chi
nhánh NHCSXH tỉnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày         tháng         năm 2024

23

        Kính gửi: Chi nhánh NHCSXH tỉnh

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 296/TTr-STC ngày 11/7/2024

về việc đề nghị xóa nợ cho các đối tượng vay vốn từ nguồn vốn ngân sách tỉnh ủy
thác qua Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh không có khả năng trả nợ
vay do nguyên nhân khách quan năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Chi nhánh NHCSXH tỉnh lấy ý kiến các thành viên Ban đại diện
HĐQT NHCSXH tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan về việc xóa

nợ cho các đối tượng vay vốn từ nguồn vốn ngân sách tỉnh ủy thác qua Chi nhánh
NHCSXH tỉnh không có khả năng trả nợ vay do nguyên nhân khách quan năm
2024 như đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình nêu trên (đính kèm); tổng hợp, báo

cáo đề xuất Trưởng ban Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh và UBND tỉnh theo
đúng quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- Các TV BĐD HĐQT;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

5367 15 7